
OS.524.4.2023.AD 

ZARZĄDZENIE NR 126/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 3  lipca 2023 r.  

w sprawie  

ogłoszenia wyników w drugim otwartym  konkursie ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Uchwały Nr IV/35/2011 Rady Miasta Mława z 

dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków tworzenia oraz trybu finansowania zadań 

z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława, § 9 Programu współpracy 

Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 

rok, będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLV/580/2022 Rady Miasta Mława z dnia  

29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, 

Zarządzenia Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu sprzyjania 

rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2023 roku, Zarządzenia Nr 113/2023 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  

do opiniowania ofert w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r.  oraz w drugim otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie 

Miasta Mława w 2023 roku, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem członków Rady Sportu Miasta Mława oraz Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z zakresu sprzyjania 

rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2023 roku, wyrażonym na posiedzeniu  

w dniu 28 czerwca  2023 r. postanawia udzielić następujących dotacji na realizację zadań 

publicznych z ww. zakresu następujące dotacje: 

 

1. Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława” 

Zadanie: Przygotowanie i udział zespołów Mławianki w rozgrywkach drużyn seniorów 

występujących w III lidze Grupie 1 oraz Klasie B Ciechanów 

Kwota przyznanej dotacji: 130 000,00 zł  

 

2. Stowarzyszenie Joker Mława 

Zadanie: Udział zespołu Joker Mława w rozgrywkach Pucharu Polski w Futsalu 

organizowanym przez Mazowiecki Związek Piłki Nożnej w sezonie 2023/2024 

Kwota przyznanej dotacji: 20 000,00 zł  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 


		2023-07-10T15:17:34+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




